
quinta-feira, 13 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

                                       
             PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 - 2252 – Guajeru – Bahia 

www.governodeguajeru.ba.gov.br 

 

PORTARIA Nº 13, DE 12 DE AGOSTO DE 2015. 

 

Dispõe sobre lotação de servidor público municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU (BA), no uso do poder diretivo do 

qual está investido, considerando a desativação definitiva do "Centro de 

Inclusão Digital / Centro Digital ao Cidadão" desta Prefeitura devido à ausência 

de demanda pelo serviço, e recolhimento dos computadores pela Coordenação 

Executiva do Programa Sócio Digital, do Governo da Bahia, RESOLVE: 

1) Designar o auxiliar administrativo IVAN KRILOV RIBEIRO DA SILVA 

para se apresentar em 48h na sede do Conselho Tutelar desta cidade, 

localizada na Travessa Fidelcino Porto, s/n, a fim de exercer as funções 

inerentes ao seu cargo. 

2) Determinar à Procuradoria Jurídica que informe ao MM. Juiz de Direito 

da Vara Cível da Comarca de Caculé sobre esta providência, 

justificando-a nos autos da ação de mandado de segurança nº 0000324-

16.2013.805.0035. 

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU (BA), 12 de agosto de 

2015. 

 

                                                                  

Recebi cópia. 

Guajeru, ___ de agosto de 2015. 

Assinatura: ________________________________________ 

Testemunhas (em caso de recusa): 

1- 

2- 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D2A3B220C519F878F168088D5E3758C


		2015-08-13T10:09:37-0300




